
料 金 表（リスト料） （2015年12月～）

■個人リスト

原簿 シール データ レンタル

地域リスト

小学生
中学生
高校生
高卒生
成人式

１０円

(初回)

１０円
（２回目～）

０３円

２０円

(初回)

０８円
（２回目～）

０１円

※納品形式の詳細は下記の通りです。

　◎原　　簿＝一覧表を打ち出した形で提供します。電話セールスなどのご利用に限られます。

　◎デ ー タ＝ＣＤ－ＲＯＭやメール添付で、エクセルやＣＳＶ・テキストファイルにて提供いたします。

　◎レンタル＝弊社で発送作業まで行なう場合のリスト料金です。（リストの現物は納品しない形です）

※ＤＭをして不着（宛先人不明）があった場合は、販売した単価で買い取ります。

■法人リスト（業種別企業リスト・不動産会社リスト・学校リストなど）

料金

０円

２５００円

２５００円

２０円

３０円

２５円

３５円

一覧表 シール データ レンタル
不動産会社リスト 約130,000件 ５円 １０円

塾・予備校リスト 約45,000件 ８円 ２０円

大学・短大リスト 約1,500校 ５円 １５円

高校リスト 約5,100校 ５円 １５円

中学校リスト 約10,500校 ５円 １５円

小学校リスト 約20,100校 ５円 １５円

幼稚園リスト 約12,500校 ５円 １５円

◇ボリューム割引表（１回に2500件以上をご発注いただいた場合は下記の割引を適応させていただきます）

割引率

35％引き

40％引き

45％引き

50％引き

55％引き

60％引き

※上記すべての料金には消費税は含まれておりません。

備考

※1回の発注につき基本料が5,000円かかります。
※地域指定など検索が必要な場合には検索料が
   5,000円かかります。
※２回目～の単価は、初回とまったく同じリストを
   発注した場合となります。
※シール・レンタルの場合でカスタマバーコードを
   印字する場合は単価がプラス０.５円となります。

リスト名 学年
単　価（納品形式別）

保有数
単　価（納品形式別）

詳細検索

①：会社名・〒・住所・TEL

③：①＋詳細情報

④：②＋詳細情報

項目

県・市区町村・業種・FAXの有無

備考

町名・郵便番号

②：会社名・〒・住所・TEL・FAX

検索料金

業種別企業リスト

2,500～5,000

05,000～10,000

10,000～20,000

(初回)

８円
（２回目～）

３円

(初回)

５円
（２回目～）

１円

※県名・市区町村名での抽出は検索料金が無料です。
※町名・郵便番号は、１回の発注につき2,500円かかります。
※詳細検索は、１回の発注につき2,500円かかります。
※検索が細かいと料金がプラスされる場合があります。

※1回の発注につき基本料が5,000円かかります。
※FAX番号は約90％のリストについています。
※FAX番号のみの販売も可能です。
※詳細情報とは売上高、従業員数、資本金、設立年月日、
   代表者名となります。
※Ｅメールもご提供できる場合があります。ご相談ください。

備考

※１回につき基本料が5,000円かかります。
※検索が細かい場合は、１回につき検索料金が
   2,500円～かかります。
※シール・レンタルの場合でカスタマバーコードを
   印字する場合は単価がプラス０.５円となります。
※シール＋一覧表の場合は＠１０円となります。
※ＦＡＸやＥメールは別料金になります。
  （ＦＡＸ：＋＠５円・Ｅメール：＋＠１０円）
※その他、教育関連を中心に保有しています。
   詳細はお問い合わせください。

リスト名

20,000～40,000

40,000～80,000

080,000～160,000

割引率

05％引き

10％引き

15％引き

20％引き

25％引き

件数（以上～未満）

株式会社アドエイト（名簿屋リスナック）　〒140-0011　東京都品川区東大井5-5-11　TEL 03-3450-4021

1,280,000～2,560,000

2,560,000～5,120,000

　◎シ ー ル＝ハガキや封筒にそのまま貼れる宛名ラベル（タックシール）を提供します。大きさは８６×４２mmです。

30％引き 5,120,000～9,999,999

件数（以上～未満）

160,000～320,000

320,000～640,000

0,640,000～1,280,000


